Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

18.12.2013 № 437

Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой

на I квартал 2014 года

Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Стрежевой на I квартал

2014 года, в соответствии с Уставом городского округа Стрежевой и Регламентом работы
Думы городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на I квартал 2014
года согласно приложению.

2. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Председатель Думы городского округа                                                              М.Н.Шевелева

Приложение
к решению Думы городского округа
Стрежевой
от 18.12.2013 № 437

ПЛАН

работы Думы городского округа Стрежевой на I  квартал 2014 года

№
п/п

Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

1.  Организация и проведение собраний Думы  05.02.2014
05.03.2014

Председатель Думы
М.Н.Шевелева

2. Организация и проведение комиссий Думы Постоянно
23.01.2014
30.01.2014
20.02.2014
27.02.2014
20.03.2014
27.03.2014

Председатель Думы
М.Н.Шевелева
Председатели

комиссий Думы
Л.Р.Байрактаров
Т.М.Сметанина
А.Г.Войцехович

3. Организация приемов по личным вопросам
депутатами Думы городского округа
Стрежевой

постоянно Помощник
председателя Думы

Лизенберг В.А

4. Организация работы депутатов в комиссиях
Думы городского округа Стрежевой, в
комиссиях при Администрации городского
округа Стрежевой

постоянно Помощник
председателя Думы

Лизенберг В.А

ЯНВАРЬ

  Вопросы, предлагаемые  к  рассмотрению на

собрании Думы, заседаниях комиссий
Ответственный

исполнитель
Примечание

ФЕВРАЛЬ

 Вопросы, предлагаемые  к  рассмотрению на

собрании Думы, заседаниях комиссий
Ответственный

исполнитель
Примечание

1. О внесении изменений в Устав
городского округа Стрежевой (без публичных
слушаний)

А.Г.Войцехович Комиссия по
социальным

вопросам
2. О назначении публичных слушаний по

вопросу «О внесении изменений в Устав
городского округа Стрежевой»

А.Г.Войцехович Комиссия по
социальным

вопросам
3. О внесении изменений в местный бюджет

городского округа Стрежевой на 2014 год и
плановый период 2015 и 2016 годов

Л.Р.Байрактаров Финансово-
экономическая

комиссия
4. О внесении изменений в Устав

Управления образования Администрации
городского округа Стрежевой

А.Г.Войцехович Комиссия по
социальным

вопросам
5. О внесении изменений в

решение городской Думы от 05.10.2005 №
379 «О земельном налоге на территории
муниципального образования городской

Т.М.Сметанина Комиссия по
вопросам ЖКХ,

благоустройству и
транспорту

округ Стрежевой»
6. Об утверждении Правил формирования,

ведения и обязательного опубликования
перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц  (за
исключением имущественных прав
некоммерческих организаций, не являющихся
государственными и муниципальными
учреждениями и некоммерческими
организациями, учрежденными Российской
Федерацией), которое может быть
предоставлено социально ориентированным
некоммерческим  организациям во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе.

Л.Р.Байрактаров Финансово-
экономическая

комиссия

7.  О результатах проведения проверок
Ревизионной комиссией городского округа
Стрежевой

Е.И.Токарева

МАРТ

  Вопросы, предлагаемые  к  рассмотрению на
собрании Думы, заседаниях комиссий

Ответственный
исполнитель

Примечание

1. О  внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 592
«Об утверждении Генерального плана городского
округа Стрежевой»

Т.М.Сметанина Комиссия по
вопросам ЖКХ,

благоустройству и
транспорту

2. О внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 593
«Об утверждении Правил землепользования и
застройки городского округа Стрежевой»

Т.М.Сметанина Комиссия по
вопросам ЖКХ,

благоустройству и
транспорту

3. О признании утратившими силу отдельных
решений Думы городского округа Стрежевой

Л.Р.Байрактаров Финансово-
экономическая

комиссия
4. О внесении изменений в решение Думы

городского округа Стрежевой от 25.01.2006 №41
(по инициативе прокуратуры города
Стрежевого)

Л.Р.Байрактаров Финансово-
экономическая

комиссия

5. О результатах проведения проверок
Ревизионной комиссией городского округа
Стрежевой

Е.И.Токарева